
+ í;;8floie
212

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.11.04.001

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA. EXPORTE E JUVENTUDE, através do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 08:00, do dia 21 de novembro
de 2024, no endereço eletrõnico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO
ne 2024.11.04.001. Objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA A
BANDA DE MUSICA MUNICIPAL CARLOS RABELO MACHADO. DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE
SOLONÕPOLE/CE.. O editale seus anexos. poderão ser obtidos nos endereços
eletrõnicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - - https://pncp.gov.br/
https://municípios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. Informações pelo e-mail
licitacao@solonopole.ce.gov.br ou no endereço: RUA DR. QUEIROZ LIMA, 330
CENTRO - SOLONÕPOLE/CE. Solonópole/CE, 06 de novembro de 2024. MARIA
MÕNICA BARBOSA - PREGOEIRO(A).

MARCA MONICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)

Â gettte faz. a.genⓖCuida Rua Dr. Queiroz Liça.;33a, Centro. Solonópole - CE, 63.62a-000.
CNPj: G7.733.256/Q001 Fode:(88) 3518 ]387 l www.salartopole-ce.gov.br



CADASTRO-$E ! FAZER LOGiN

216 =Õ iy i"p"s

AQUISIÇÃO DEINSTRUMENTOS MUSICAIS, PARA A
BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL CARLOS RABELO
MACHADO. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE CUHURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO
DE SOLONÓPOLE/CE.

Prefeitura Munícipalde Solonópole - Solonópole/ CE
dt Recebendo propogas

Pa③cipar da contracção

CERTAME LICITATOR10 NO 2024.11.04.001

Modalidade:

.gtPregão Eletrõnico

,,... Modo de disputa

WN Aberto e fechado

Classificação:

#' Compras

Tipo de apuração:

E Lote

critério de julgamento

! Menor Preço

DNmS DO CERTAME
Limite para Impugnações:

E!] 14/11/2024 à$ 08:00

Atendimento Online



i CADASTPe-SE FAZER LOGiN

217

Abertura do certame:

E!] 21/11/2024 às 08:00

Lo⑩s

LOTE l

Descrição

EDITAL DE PREGÃO ELETRÕNiCO

ANEXO 1- TERMO DE REFERENCIA

1.1ESTU DO TÉCNICO PRELIMINAR

1.2 MAPA DE RISCO

ANEXO 11- MINUTA DE CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO

Docu mentes

COMPRAS

.''h

COMPRAS

PaNcipaf d çonVa%ção

Atendimento Online



CADASTRE-SE

218

Q Formulário de contato

Dúvidas ou sugestões?

Entre em cantata conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do emai

$3 contato@m2atecnologia.com.br

Soluções

Processos

DE ATENDIMENTO

Segunda a Sexta. exceto feriados, das 8hs às 17hs. horário de Brasília

S©iÇNOS

.')

M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Ltda. Todos os direitos reservados

Atendimento Cniine



'ã' > Edilpi

Edital n' 2024.11.04.001/2024 219

Acesur Conbataçãe

Última aüalizacõo 06/11/2024

Local: Solonópole/CE órgão: MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE

Unidade compradora: 202444 - SECRETARIA MUNICIPAL DACUUURA. EXPORTE E JUVEN'RUDE

Modalidade da contratação: Pregão ico Amparo !egat Lei 14.133/2021.Art. 28. 1 Tipo: Edital

Modo de disputa: Aberto-Fechado Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 06/U/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 06/11/2024 00:00 (horário de BrasíLia)

Data f\m de recebimento de propostas: 21/11/2024 07:59 (horário de Brasília)

)Id contratação PNCP: 07733256000157-1-000094/2024 Fonte: M2A tecnologia

Objeto

AQUISIÇÃO DEINSTRUMENTOS MUSICAIS, PARAM BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL CARLOS RABELO MACHADO. DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE CUl:LURA. ESPORTE E JUVEN'RUDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE.

\aLaR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 107374.53

Itens Arquivos Histórico

Descrição

FLAUTIM

valor total estimad

R$ 4.02.32 R$ 4.02.32

l

l

l

l

R$ 15.443.14 R$ 15.443.14

Clarone Ba

FAGOTE

R$ 15.932.67

R$ 23.024.45

R$ 15.932,67

R$ 23.024.45

<>

Sax Bai R$ 3L296.33 R$ 31.296.33

1-5 de 6 itensExibir: Pàdl

Criado peia Lei: nQ 14.133/21. ó Porta! Nacionalde Contratações Públicas (PNCP) é o sítio
eletrârlico oãcial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos fitos exig idos em sede
de Licitações e cor\tratos administrativos abarcados pelo nove! diploma.

É gerido pelo Comité Gestor da Rede Nacional de Contratações PÚbiicõÉ; ym colegiada
deliberativo coito suas atribuições estabelecidas rlo Decreto Ro l0.764. de 9 de agosto de

O desenvolvimento dessa versão do Porta! e um esforço corÚunto de Construção de uma
cerce!)ção direta legal homologado peloslndicados a compor o aludido comité.

A adequação. fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos às
contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei Ra 14.133/2021são de estrita
i'esponsabllidade dos órgãos e entidades contratantes;

202]



./ e8a0 978 9Qc!

Ulps;ZP g.IdQsp(úç9s..Qçg .aov.br

AGRADECIMENTO AOS ?ARCanOS

')

''1

220

7êxlo destlnnda a exlbiçãa de ;nformações re:acionadas ã licença de usa



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÉKiE 3 CANO XVIN'211 IFORTALEZA, 06 DE NOVEMBRO DE 2024

Estado do Ceará -Prefeitura Municipalde Pereiro ecretaria de Cultura e Turismo - Estrato Inexigibilidade de Licitação. A Prefeitura Municipal
de Peneiro/CE, em cumprimento à Ratiâcação precedida pelo Ordenador de Despesa do Secretaãa de Cultura e Turismo da Prefeitura Municipalde Pereiro/
CE, faz publicar o Exüato Resumido do Processo de Inexigibilidade de Licitação N' 05.11.03/2024, a seguir: Objeto: Contratação dos serviços Ze.Catar

Banda, para a execução de um evento artístico na festa do Pré Réveillon em Pereiro/CE, através da Secretaria de Cultura e Turismo: Favorecida:,ICZ
Gravacoes, Participacoes e Entretezlimentos L'mA : EPP(Ze Cantor), inscrita no CNPJ sob o n.' 43.915.507/0001-88. Fundamento Legal: Art174, inciso ll

Federaln' 14.133/21. Declaração de Inexigibilidade emitida e Radicada pelo Ordenador de Despesa da Secretaria de Cultura e Turismo da Prefeitura
de Pereiro/CE. Pereiro/CE, 05 de novembro de 2024. Roberto Pinheiro de Limo n Ordenador de l)esposas da Secretaria de Cultura e

221
Municipa
Turismo.

ESTADO DO CEARA:u PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - EXTRATO DE CONTRATO N': 20240718. ORIGEM:
CONCORRENCIAELE'IRÕNICANO 2024050601-CP. CONTRATIANTE: SECRETA.RIADEINFRAEST'RUTURAE URBANISMO. CONTRA:1mA:
CONSTRUTORAEXITO l;rDAINSCR]TANO CNPJ SOB O N' 03.147.269/0001-93. OBJETO: CONmAÇÃO DE EMPRESA PARAPRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO UtJUiÇIBO.PE iAGUAK:m$K4L!!!WT9
i SECKE'i:AKiAbi'lÚti:iÉi;ikijâ'ÜiiXI URBANISMO DO M[JNICU10 DE JAGUARmARWCE, CONFORME :ESPKCniCAÇÕZIU9
PRONTO BÁSICO EM ANEXO. VALOR TOTAL: RS 552.ó69,54(QuiNnEKTos E CiNQUtNTA E DOIS Mil SEISCENTOS E SESSENTA.E

ASSINATURA: 05 DE NOVEMBRO DE 2024

\,

QUEIROZ ' SECRETARIO DE EDUCAÇÃO
FSC
MISTO

PSC'CI

.n

Pinho Lopes -Pregoeira.

àe 2024 1ngrid Games Moleira - Pregoeiro OHlcial

'024. Mana Mântca'Éarbos; - Pregoeiro(a).



DIÁRIO OFICIAL. DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Ng 21S, quarta-feira, 6 de novembro de 2024

Extrato do Cont, Ne 0225/2024-SMS. ...Contratante: Prefeitura Municipal de Sobml
representada pela Secretaria Municipal da Saúde {SMS). CONTRATADA: NORDESTE
ueolCAL REPRESENTACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODlnOS HOSPnALARS
LIDA EPP, CNPJ: 20.782.880/0001-02. Fundamentação: PE N' 24004/2024, e seus anexos, os

efeitos do direito público, e a Lef federal n9 14.133/2021. com suas alterações, e outras
especiais necessárias ao cumprimento do objeto. Objeto: Aquisição de equipamentos e

cessãríos hospitalares l que serão destinados ao Hospital Municipal Estevam Ponte, nas
dições estabelecidas no T.R. da editale na proposta do CONTRATADA. conforme cona

os do Processo ne P317724/2024. Modalidade; PE N' 24004/2024. V. Glosa!: R$
11.800.00 (cento e onze mil e oitocentos reais). Vigêncial:!e$Execução: 12(doze) meses

idos a partir da sua divulgação no PortaINacionalde Contratações Públicas (PNCP), na
ma do artigo IOS c/c o art. 94 ambos da Leí n' 14.133, de 2021. Data da Ass: 04/11/24.

Signatários: Represent. da Contratante: Letícia Reichel dos Santos. Represent. da
Comentada: Luciano Souza Kolbe. Rafãel Gondim Vilarouca - Coord. Jurídico-SMS.

E)GRATO DE CONmlO Ne 225/2024-SMS ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

2e TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 23S/2023 jl'P 020/2023) Cód.:l;CidadES/TCE-5
2023.004E0700001.01.0025. CONOTADA: TREZE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LIDA - EPP
CNPJ Ng 01.070.171/0001-50 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALEGRE-ES. D0 0BJET0: 0

stiflcativas apresentadas aos autos dp Proa. Ne 6S39/2023 : protocolo n9 10370 de
18/10/2024, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPCCtAU2ADA NA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS dE PÃViMÊNTAÇÃO E OKENAéEU DA ESTRADA PARA A LOCALIDADE.OE abSEIKA
mecha Ol- LOCALIZADOhO MUNICÍPIO DE AUGRE/u, REFERENn AO CONVÉNIO FEDERAL
GiGOV 910721/2021, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DO MUNiCíPiO DE ALEGRE/ES. DO
PRAZO: O contrato e a execução da obra serão prorrogados por mais 03 (três) meses, vivendo
portanto, até o dia 07/02/2025. ASSINATURA: 04/11/2024 NEMROD EMERICK Prefeito
Municipal. Alegre/ES, 04/11/2024

fnrmp infnnçt nor obietlvo eraçae coeDresen

EXTWO DE 'fiRMO ADmvo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Ng 2024.11.Q4.001

RESU NADOS DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Ne 4/2024

O(A) Secretaria Municipal da Cultura. Exporte e Juventude, através dotar seu(ua}
regoeiroja). fama público que realizará as 08:00, do día 21 de novembro de 2024, no endereço

eletrõníco https://çompns.m2atecnolagia.com.br/, Pregão ne 2024.11.04.001. Objeto: Aquisição
de instwmentos musiais, para a banda de música Municipal Cardos Rabelo Machada, de
responsabilidade da Secretaria de Cultura. Esporte e Juventude do Município de Salonópole/CE.

O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrõnicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https:/7pncp.gov br/ - https:// municipi
icitacoes.tce.ce.gov.br/. Informações pelo e-mail: licitacao@sotonopole.ce.gov.br ou Ri
endereço: Rua Dr. Queiroz Uma, 330 T. Centro - Solonópole/CE.

Concorrência Eletrõnica Ne 000004/2024. Cód. CidadES TCEES
2024.004E0700001.01.0010 0 Município de Alegre/ES torna público Q resultado da licitação
m referência.. chia obleto é CONTRATACÂÕ DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

EXECUCÃO DOS SERVtCOS DE DRENAGEM F PAVIMENTACÁO ASFAnlCA DA RUA EMItIa
MARINA - TRECHO 01, BAIRRO VILA DO SUL NO MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES ÍPROPOSTA Ng
o03119/2022 - MINISTÉRIO DAS CIDADES).' devidamente ADJUDICADO E HOMOLOGADO
pelo Prefeito, em atendimento a Lei ne Í4.133/21. Empresas vencedoras: TERRAPLENO
TERRAPLENAGEM E CONSTRUCAO l:rDA no lote l no valor totalde R$ 906.97S.76 Valor
Total: RS 906.97S,76 (novecentos e seis mil novecentos e setenta e cinco reais e seten

nt

Solonópole-CE, 5 de novembro de 2024.
MARCA MÕNICA BARBOSA

Pregoeiro(a)

Concorrência Eletrõnica Ne 000005/2024. . Cód. CidadES t+: ,.JCEtS
2024.004E0700001.01.0011 0 Município de Alegre/E5 torna público o resultado da licitação
m referência. cuid'::lobieto é CONTRATACÃO 'DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA'em reTerencia, cu o OD)eto e LUNiKAiAÇAU ut th t'KE3A tbrLLiALiZAUA i'nF(A A

EXECUÇÃO Ooi SERVIÇOS DE DRENAGEM E PAViMENTACÃO ASm.RICA DA RUA EMIL}O
MARINS + TRECHO 02, BAIRRO VILA DO SUb NO MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES IPROPOSTA Ne
018733/2022 -: MINISTÉRIO DAS CIDADES).:; devidamente ADJUDICADO E HOMOLOGADO
pelo Prefeito, em atendimento a Lei ne 14.133/21. Empresas vencedoras: TREZE MATERIAL
DE':CONSTRUCAO'LIDA"no"lot e:i 'no:'valõi' {átalde RS 929.297,25. Valor Total: R$
929.297,25 (novecentos e vinte e nove mílduzentas e noventa e sete reais e vinte e cinco

ntavos

CONCORRÊNCIA ELmÕNICA Ne s/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBNARA

:XTRATO CONTRATUAL NCORRENCIA ELn'RÕNICA Ne l.029/2024-CE. O Secretário de
Obras, Transporte e Serüços Urbanos do Município de Ubajara torna público o Extrato do

nto:' Contratual resuttante da CONCORRÊNCIA ELmÕNICA Ne OI.029/2024-cE
Unidade Administrativa:. Secretaria de Obus, Transporte e Serviços Urbanos; Dotação
Orçamentária: 0503.]-5.451.0285.1.018 - Construção de pavimentação asfáltica na cidade e
ede dos distritos. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.22. Objeto: Contratação de empresa
specializada para a execução dos serviços de pavimentação asfáltica com CRUA na sede

do município de Ubajara/CE, nos tempos do Contrato de Repasse ne 916550/2021 0P
1077924-79/2021. do Ministério do Desenvolvimento Regional. Vigência do Contrato: 120
dias; Contratada: NOVERGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA; Assina pela Contratada
Rodrigo Hino Soarem Marquei; Assina pela Contratante: filipe da Salva Ribeiro; Valor Global
R$ 387.782,76 {trezentos e oitenta e sete mil, setecentos e oitenta e dois reais e setenta

centavos). Ubajara - CE. 14 de outubro de 2024. Filipe da Silvo Ribeiro - Secretário
de Obras, Transporte e Serviços Urbanos.

Alegre/ES. 31 de outubro de 2024.
WÊSLCV CONÇAWES ASSiS FILHO

Superintendente de Compras Govername

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

CONTRATANTE: Município de Cotatína/ES. COIVTRAIADA: J. S. Torquato Engenharia Leda.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para revitalização viá ria, com pavimentação
m CBUQ e urbana da Avenida Vitória, bairro Marca das Graças, Colatina/ES, do TRECHO

1. com 73S metros de extensão. VALOR GLOBAL: R$ 1.095.999,99 (um milhão e no\tenta e
mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). DATA DA

ASSINATURA: 24 de outubro de 2024. }D-CIDADES N' 2024.019E070001.01.0029

E)a'RATO DE CONTRATO Ne 29-0BR/2024

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Ne 1.029/2024-CE

CONSTANTE: Município de Colatína/ES. CONTRATADA: J. S. Torquato Engenharia Leda.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para revitalização viária, com pavimentação
m CBUQ e urbana da Avenida Vitória, bairro Mana das Graças, Colatina/ES, do TRECHO

Z. com 365 metros de extensão. VALOR GLOBAL= R$ 613.999.99 (seiscentas e treze mii
Havecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). DATA DA ASSINATURA: 24
de outubro de 2024. ID-CIDADES N' 2024.019E070001.01.0029.

ESTRATO DE CONTRATO Ne 30-0BR/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de
pavmentaçãa asfáltica com CBUQ na sede do Município de Ubajara/CE, nos termos dc
Contrato de Repasse ne 916550/2021 0P: 1077924-79/2021, do Ministério dc
Desenvolvimento Regional. Processo Adjudicado e Homologado em favor do Proponente
NOVERGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA CNPJ n9 49.784.187/0001-50, no valor globo
de RS 387.782,76 ttrezentos e oitenta e sete mil, setecentos e oitenta e dois rea CONTRATANTE: Município de Colatina/ES. CONTRATADA; J;. S. Torquato Engenharia Leda.

OBIETO: Contratação de empresa especializada para revitalização viária, com pavimentação

3, com 283 metros de extensão. VALOR GLOBAL: RS 416.999,99 (quatrocentos e devesse
mil e noviecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). DATA DA
ASSll\NATURA: 24 de outubro de 2024. 1D-CIDADES N' 2024.019E070001.01.0029

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

EXTRAÍA DE CONTRA 31-0BR/2024

Ubajara - CE, ll de outubro de 2024.
FILIPE DA SINA RIBEIRO

Secretário de Obras. Transporte e Serviços Urbar

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI

Exirato do Contrato - Concorrência Eletrâníca n' 2024.09.20.1. Partes: Município de Umari.
vés da Secretaria Mun. de Inf. e Obras e a empresa CONSTRUSER#+:Construcao e

Serviços de Terraplanagem [TDA. Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na
pavimentação em pedra tosca, drenagem superficial e sinalização de diversas localidades
no Município de Umari/CE. nos termas do Contrito de Repasse n' 959378/2024, celebrada
com a União, por intemlédio do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional.
epresentada pela Caixa Económica Federal. Valor Total: R$ 540.492,62. Prazo de Execução

07; meses. Vigência do Contrato: Até 31/12/2025. Signatários: rosé Judas Tadeu Cegar
Bento e José Audisio de Morais. Umari/CE, OS de novembro de 2024.

código de Identificação Cidades: 2024.021E0500C02.02.0001. CONTRATANTE: MUNIClqO
BÉ'8hIE'E]ãb''báIâSIÊIa'ê.''éÕM]'AOO: FERI.COM COMERCIO E OISrRIqUIgO
Õ:bi'élG;''it:ã6lõiiÃãi.iÓ. 'Õiirrol;;,AQUiSiçÃO oc nT oc CmA BÁsicAS,
ÊIãÜLIIIM' EÕI"ÉIÉ8t5S'fãÃIIIPAREHTE.S 'E RESIgEFITES, CONSTITUÍOO OOS PROOWOS
ABAIXO REUCIONADOS, OS QUAIS FORMAM ÜMA CESTA BÁSICA VALOR GLOBAL R$
30.722.50 (trinta mil. setecentos e vinte e cinco mais e cinquenta centlvQs}, VIGÇNCtA: '29
de outubro de 2024 a 29 de outubro de 202S. AMPARO LEGAL: PREGÃO ELES'RÕN}CO Ne
000009/2Q24 e Processo n9 7.886/2024, sujeitando-se as partes às normas constantes rta

14.133. de le de abrilde 2021. no Decreto n.e 11.462. de 31 de março de 2023

E)CTRATO DE REGI PREÇOS N' 083/2024

FARDOS tnANSPAnENns E RESISTENTES. CONSTITUÍDO DOS PRODIJTOS ABAIXO
RELACIONADOS. os QUAIS FORMAM UMA CtST4 BÁSICA. VALOR GLOBAL: .R$ s0.7so,oo
[r ownta mll, setecentos e dnquenta reais). VIGÊNCIA: 29 de outubro de 2024 a 29 de
outubro de 202S. AMPARO LEGAL: PREGÃO ELnRÓNICO Ne 000009/2024 e Processa ng
7.886/2024, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei ne 14.133, de l2 de abr
de 2021, no Decreto n.g 11.462. de 31 de março de 2023

EXTRATO ilSTRO DE PREÇOS N' 084/20

A Prefeitura Munidpalem conformidade com Art 7S, incisa 11- da Lei Fedenln.!
14.133/2021, torna público que a adminístmção municipal pretende realizar a contratação de
mpresa para mínistração de cura de capacitação em prestação de contas em projetos culturais

para fazedores de cuttun e disponibilização de 02 pareceristas para avaliações de proletos culturais



.ê

a.

Ç



224

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro:+ CEP: 63620-000:. Solonópole\CE

CNPJ: Q7.733.256/0001-57 ú Tel: (88) 3518i1387 - Site: mwsolonopole ce.gov.br

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 +!Centro;ltCEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57;;Tel: (88) 3518-1387:. Site: www.solonopole.ce.gov.br

Link dtreto
h ups :/7solonopole . ce .gov.b r/lícita ca alista . php?id:455

aLicitação Página(s) l de 2

PUBLICAÇOES VINCULADAS
DOU

DOE

o Povo
PNCP

PORTAL DE COM PRAS M2A

ARQUIVOS PUBLICADOS
EDITAL

INFORMAÇÃO DO OBJETO  
AQUISIÇÃO DE INSTRUMEVTC)S :MU$1CAISÍ APARA A BANDA DE: WtjSiCA MUNtCi?AL CARLO$ RABELO MACHADO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA, EXPORTE Ê3yVENTUDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE

 
 

ORGAOS VINCULADOS  
-' IRETARiA MUNICIPAL DA CULTURA. EXPORTE E JUVENTUDE  

PREGÃO - 2024.11.04.001-PE/2024 - ABERTA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL: )6/11/2024

DATA DA ABERTURA 21/11/2024

PUBLICAÇÃO DO AVISO 06/11/2024

TIPO MENOR PREÇO

LOCAL DE ABERTURA compras.m2atecnQlogia

COMÉSSAO COMISSÃO DE PREGÃO

RESPONSÁVEL PELA A INFORMAÇÃO RAIMUNDO HELDER FERREIRO

PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO vARiA MONÊCA GARBOSA

RESPONSÁVEL PELO O PARECER JURÍDICO MARX CARREERIGUEDES MONTE}RO

RESPQNSAVEL PELA AADJUDiCAÇAO; RAÊMUNDO HELDER FERREfRA

RESPONSÁVEL PELA A HOMOLOGAÇÃO: RAtMUNDO HELDER FERREtRA



225

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330.- Centro: - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07-733.256/0001-57 - Tel: l88) 3518-1387 - Site: wwwsolonopole.ce.gov.br

-'''x

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Limo, 330 ü Centro - CEP: 63620-000 & Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57-- Tel: (88) 3518-1387: Site: www.solonopole.ce.gov.br

Link direto
https ://s olo n apoie. ce .g ov. b r/lícita ca alista . p h p?id=455

8Licitação Página(s) 2 de 2

ANEXOS

AVISO E PUBLICAÇÕES
 

INFORMAÇÕES DO ANDAMENTO
DATA FASE RESPONSÁVEL DA FASE SITUAÇÃO
06/11/2024 PROCESSO CADASTRADO RAEMUNDO HELDER FERREFRA ABERTA


